
zÁPls

ze schůzky zástupců plemen norníků t8.5.2Ot7 v Praze

účast:

MVDr. Jaroslav Švec - jaroslavsvec@seznam.cz

lveta Nováková KCHF - rytmal@seznam.cz
Vladimíra Tichá KCHT - vticha@volny.cz
Ondřej Mokrý KCHT - o.mokry@seznam.cz
Jana Adámková KCHF Čn - adamkjana@seznam.cz
Dalibor Smékal ČVru - smekal@cmkj.info
Monika lllová KCHJ ČR - monika.illova@seznam.cz
Petr Kalaš - KCHJgdtČ - myslivec@petrkalas.cz
Ze zápisu z komise norníků FCl t2.2.2017

1/ informace k delegování rozhodčích na zkouškách a soutěžích CACIT. Dle FCl musí být skupina
minimálně 6 psŮ, 3 rozhodčí z toho jeden zahraniční (všichni posuzují). Dle ČR ZŘ musí být i vrchní
rozhodČÍ tzn. 4 rozhodčí (tzn. 3 rozhodčí na skupinu z toho jeden zahraniční, kteří posuzují+ ]_ hlavní
pro celé zkoušky)Odsouhlaseno jako návrh pro ČVr,l.

2/ Byly schváleny 3 zkoušky na kteryích lze zadávat CACIT pro teriéry tzn. HZ,vz,Zpv ( loveckou
upotřebitelnost lze zadávat pouze naHZaYZ)

3/ CAC|T je moŽno zadat prvnímu psovi v l. Ceně, R-CACIT je možno zadat druhému v první ceně bez
ohledu na Plemeno. V případě, že pes s nejvyšším počtem bodů v l. ceně je plemene, kterému nelze
zadat CAC|T (např. border terrier) se CACIT a R-CACIT nezadává.

4/ Schválené soutěže KCHJ tzn. SBS, MRK, PČS, KHS. Klub souhlasís navrženou změnou, podmínka
pro přijetíje VD na výstavě, kde se zadává CAC.

velká cena norníků Fcl

512012 byla schválena porovnávacísoutěž norníků (jezevčíků a teriérů). ČR zažádala o tuto soutěž
v roce 2018 (zaČátek září Litoměřicko). Hlavním garantem KCHJ, který vznesl požadavek na propagaci
soutěŽe a spolupořadatelstvÍ, ve formě minimálně dvou teriérů a dvou rozhodčích, které zaplatíklub,
také o ceny, možno ve formě propagačního materiálu.

KCHI KCHF a KCHJgdtČ sdělí stanovisko - termín 1,4.6,2017 na Dr. Švec.

Různé:

6 / zástupce Čn požádá o předsedu EHC o možnost zadávání CAC|T pro plemena teriérů, která upřesní
pí. Tichá - termín 1,4.6.2017

Zapsala: Nováková lveta


